2023年３月３日

各位

みずほリース株式会社

支店の統合に関するお知らせ

この度、当社は営業体制の見直しに伴い、下記の通り支店の統合を行うこととなりましたことをお知

らせいたします。統合支店の業務につきましては統合先部店にて継承いたします。

引き続き皆様のご期待にお応え出来るよう、より一層充実したサービスを提供するべく努めてまいり

ますので、何卒ご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

統合支店

統合支店 統合先部店 住所 電話番号

新潟支店

首都圏営業第二部

〒330-0845

さいたま市大宮区仲町 2-65-2

Ⅴスクエア大宮 4F

048-631-0751

神戸支店

大阪営業部

〒541-0043

大阪市中央区高麗橋 4-1-1

大阪興銀ビル 4F

06-6201-3981

統合日

2023年 4月 1日

【お問い合わせ先】

 みずほリース株式会社 コーポレートコミュニケーション部

 〒105-0001 東京都港区虎ノ門 1丁目２番６号

 TEL 03-5253-6540

以上